
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 

 (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561-2563) 
************************** 

   คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชุมพร ในการประชุมครั้งที่  9/2560 เม่ือวันที่ 25 
กันยายน 2560 วาระการประชุมที่ 4  ข้อ 4.3.1 แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2561-2563 มีมติเห็นชอบแผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2561-2563 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 

   ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา ได้จัดทำแผนพัฒนาบุคลากรขึ้นให้สอดคล้องกับ
แผนอัตรากำลัง 3 ปี อาศัยอำนาจตามประการคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชุมพร เรื่อ ง 
หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 19 ธันวาคม   พ.ศ. 
2545 ข้อ 278 จึงประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2561-2563 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา โดยมีผลต้ังแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 เป็นต้นไป รายละเอียด
ตามเอกสารแนบท้าย 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  29  กันยายน  2560 

 

 
(นายธรรมนูญ  ศรีนวล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

-สำเนาคู่ฉบับ- 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 

 (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561-2563) 
************************** 

   คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชุมพร ในการประชุมครั้งที่  9/2560 เม่ือวันที่ 25 
กันยายน 2560 วาระการประชุมที่ 4 ข้อ 4.3.1 แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2561-2563 มีมติเห็นชอบแผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2561-2563 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 

   ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา ได้จัดทำแผนพัฒนาบุคลากรขึ้นให้สอดคล้องกับ
แผนอัตรากำลัง 3 ปี อาศัยอำนาจตามประการคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดชุมพร เรื่อ ง 
หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 19 ธันวาคม   พ.ศ. 
2545 ข้อ 278 จึงประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนตำบล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2561-2563 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา โดยมีผลต้ังแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2560 เป็นต้นไป รายละเอียด
ตามเอกสารแนบท้าย 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  29  กันยายน  2560 

 

 
(นายธรรมนูญ  ศรีนวล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนา 

 



ปลัดอบต.............................................. 
หน.งาน/ฝ่าย........................................ 
ตรวจ.................................................... 
พิมพ์..................................................... 

 
 
 
 
 
 
 


